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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Roboty budowlane w zakresie budowy placu zabaw
przy budynku Przedszkola Publicznego Nr 5 w Rzeszowie ul. Lenartowicza 13

, WYJASNIENIA I ZMIANA ,
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.), zwanej dalej w skrocie ,,Pzp”,
Zamawiajacy publikuje wnioski o wyjasnienie treSci SIWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w zakresie ,,Duzego
zestawu” Zamawiajacy dopusdci zaoferowanie zestawu spelniajacego wszystkie wymagania
Zamawiajgcego ale o wymiarach:
Wymiary urzadzenia : 7,65 x 7,65 m
Strefa bezpieczenstwa: 10,65 x 11,45 m
Wysokos¢: 3,40 m
Wysoko$é swobodnego upadku: 1,90 m,
przy zatoZeniu, ze urzadzenie to nadal begdzie miescilo si¢ wraz ze strefa bezpieczenstwa
w zakresie obszaru projektowanego placu bez nachodzenia na strefy pozostatych urzadzen.
Odpowiedz na pytanie nr 2
W celu doprowadzenia do zgodnosci wymiarow “Duzego Zestawu” podanych w Projekcie
Wykonawczym na str. 24 opisu technicznego (omylkowych) i poprawnie podanych na
rysunkach ozn. Nr 1-1 i Nr 1-2 pn. odpowiednio: Projekt Zagospodarowania Terenu i
Wymiarowanie, ulega zmianie:

1. tres¢ opisu dotyczgcego wymiarOw na stronie nr 24 w Projekcie Wykonawezym,

2. udzielona odpowiedZz na zapytanie nr 2 (publikacja na stronie zamawiajacego

bip.erzeszow.pl dn. 24.06.2019 r.),

ktore po korekcie otrzymuja brzmienie jak nizej:
Wymiary urzadzenia : 7,65m x 7,65 m
Strefa bezpieczenstwa: 10,65m x 11,45 m
Wysokos¢ : 3,40 m
Wysoko$¢ swobodnego upadku: 1,90 m.
Zamawiajacy udostepnia dodatkowy rysunek pogladowy, ze wskazaniem w/w wymiaréw
urzadzenia.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami Rozdz. 15 Projektu wykonawczego w ramach projektu zostal przewidziany
montaz tablic do rysowania kreda — 18 szt.: Do istniejacego plotka, po zewnetrznej stronie
przymocowac tablice do rysowania kreda (po dwie na kazdy dwu metrowy panel). Wymiary
tablicy: wysokos$¢ 1 m, szerokos¢ 80 cm. Tablice wykonang z wodoodpornej sklejki o grubosci
1 cm, pokry¢ farbg gruntujgcg, ktora zagwarantuje przyczepnosé oraz petne krycie dla farby
tablicowe;j.
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Jednoczesnie montaz tablic nie zostal przewidziany w przedmiarze w zwigzku z czym prosimy
0 wyjasnienie czy ta pozycja wchodzi w zakres zamowienia i powinna zostaé ujeta w cenie
calosciowej oferty?

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zamawiajacy informuje, ze tablice do rysowania sa w zakresie zaméwienia — zgodnie
z opisem w Projekcie Wykonawczym.

Zamieszczony przedmiar robot w rozliczeniu ryczattowym stanowi materiat pomocniczy i nie
jest podstawa do sporzadzenia wyceny.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, Zamawiajacy dokonuje nast¢pujacej zmiany tresci SIWZ:

Rozdzial XI pkt 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»XI. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

. Oferty nalezy ztozy¢ na adres: Urzad Miasta Rzeszowa - Wydzial Centralnego
Zamawiajacego, 35-064 Rzeszow, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do 3.07.2019 r.
do godziny 11:00. W przypadku zlozenia oferty po terminie zamawiajacy niezwlocznie
zwraca oferte.

2. Otwarcie ofert nastapi w Urzedzie Miasta Rzeszowa — Wydzial Centralnego
Zamawiajacego, 35-064 Rzeszow, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu 3.07.2019 r.
o godzinie 13:00”.




